期：2021年7月4日，
金额：贰万叁仟零捌
拾 贰 元 整

（￥23082.00）;购买
光明大厦 CD 座 4 单
元 1504 室房款收据
丢 失 ，收 据 编 号 ：
№3229181, 入 账 日
期：2021年7月4日，
金额：贰万玖仟壹佰
捌 拾 壹 元 整

（￥29181.00），声明
作废。

▲因个人原因，
冯菲不慎遗失薛城区
金水湾 A 区车位费
缴款单据及使用权转
让协议书两套，编号：
1004733、1004724，
车 位 号 C075、
C076。优惠后金额
均为：柒万伍仟元整

（￥75000），特此声
明此两套单据及协议
书作废。

注销公告

枣庄市市中区小
太阳幼儿园经研究决
议解散、并成立清算
组、请与我园享有债
权的人于本公告刊登
之日起 45 日内申报
债权，逾期则视为弃
权。

联系人:周华
联 系 电 话:

13563266756
地址:枣庄市市

中区汇泉路永安小学
东邻

临近岁末，回看 2025 这一年，面对外部环境急剧变
化，不确定性增加，中国经济始终顶风搏浪、奋力向前——

全年经济总量有望达到140万亿元，世界第二大经济体
的地位巩固提升。消费作为经济增长的主引擎作用进一步凸